РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                              ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18 апреля 2014 года  № 12

д.Степаново

О утверждении схемы  водоснабжения Степановского сельского
поселения Галичского муниципального района

Костромской области
            В соответствии с Федеральным законом  « О водоснабжении», Устава
муниципального образования Степановское сельское поселение Галичского
муниципального района Костромской области ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить  прилагаемую  схему  водоснабжения   Степановского
сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования ( обнародования)

  Глава администрации
сельского поселения :                                                 О.В.Жукова